

FJELLHEIMEN, EN SMAK AV PARADIS OG DET BLIDE SØRLAND

Vi inviterer deg med på en magisk tur! Bli med oss gjennom Hallingdalen og over Hardangervidda, Europas største høyfjellsplatå! Opplev Stavanger med sin spennende, gamle trehusbebyggelse. «Flor og Fjære» er en turistmagnet der du kan oppleve en fest for sansene; friskt hav, fargerike hager og fantastisk mat - nesten som en smak av paradiset! Vi legger inn en båttur på Lysefjorden, et av Norges mest spektakulære naturlige underverk med den ikoniske klippen «Prekestolen». Lindesnes er Norges sørligste punkt, og har landets eldste fyr, og vi fortjener et besøk dit, likedan kystbyen Arendal, med den gamle havnen, Pollen, som midtpunkt. Før vi forlater Sørlandet, tar vi båt ut til den gamle uthavnen Lyngør, kåret til Europas best bevarte tettsted. Hjemturen legger vi om Hamar.

Fra fjell og vidde til pittoreske bysamfunn, en blid kyststripe, og altså en magisk smak av paradiset! Du blir vel med?



REISERUTE

Søndag 3. august	Trøndelag - Storefjell. Middag og overnatting på Storefjell Resort Hotel
Mandag 4. august	Storefjell – Stavanger. Middag og overnatting i 3 netter på Radisson Blu Hotel Atlantic
Tirsdag 5. august	Utflukt til Flor & Fjære inkl. lunsj.
Onsdag 6. august	Sightseeing i Stavanger & Fjordcruise til Lysefjorden
Torsdag 7. august	Stavanger – Jøssingfjorden – Lindesnes Fyr m/lunsj – Arendal Middag og overnatting på Clarion Hotel Tyholmen
Fredag 8. august	Arendal – Lyngør m/lunsj – Hamar. Middag og overnatting på Frich's Hotel Hamar
Lørdag 9. august	Hamar – Trøndelag med middag i løpet av dagen

ORKLAREISER

TURFAKTA

Avreisdato: 3. august 2025

Varighet: 7 dager

Avreise fra: Steinkjer, Verdal, Levanger, Stjørdal, Trondheim, Melhus, Orkanger, Meldal, Berkåk og Oppdal

Pris pr. person: kr. 19.950,-

Tillegg for enkeltrom på hotellene: kr. 4.500,-

Turprisen inkluderer: Bussreise med reiseleder i flg. program, 1 overnatting på Storefjell Resort Hotel, 3 overnattinger på Radisson Blu Hotel Atlantic i Stavanger, 1 overnatting Clarion Hotel Tyholmen i Arendal, 1 overnatting Frich's Hotel Hamar, 6 frokoster, 3 lunsjer, 7 middager, alle utflukter – innganger - lokalguider i henhold til program, og alle bomvei – og ferjeavgifter.

